授权委托书
	委托人：

	受托人：

缴存人       （身份证号：                    ，下称“缴存人”）于     年   月   日死亡，委托人及受托人均系其第一顺序继承人。现就提取缴存人住房公积金账户内的存储余额相关事宜，委托人授权受托人统一进行办理，代理权限为：递交申请提取住房公积金账户内的存储余额材料、确认及签收文件、指定使用缴存人本人有效社会保障卡账户接收款项等。
各第一顺序继承人确认：除本函中所列人员外，缴存人不存在其他第一顺序继承人。本函内容确为各签字人亲自确认，且为本人真实意思表示；就提取款项的分配等一切事项由各第一顺序继承人内部自行解决并承担相应责任。

  委托人（签字）：

[bookmark: _GoBack]  受托人（签字）：

                        日期：     年   月   日